
UCHWAŁA NR XLIV/315/14
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 23 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2014

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/252/13 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 2851, z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały (zmniejszenie rezerwy w kwocie
49.560 zł dotyczy rezerwy celowej na:

a) potrzeby oświatowe - cele oświatowe - kwota 39.560 zł,

b) dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej - kwota 10.000 zł);

3) załącznik nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2014 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do uchwały;

4) załącznik nr 6 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2014 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Henryk Mazurkiewicz

Id: 0778F37F-3F59-4B8D-BF88-8EEA9505662A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XLIV/315/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 23 października 2014 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 500,00

0,00 0,00

80130 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

852 0,00 10 000,00

0,00 0,00

85201 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

853 0,00 21 000,00

0,00 21 000,00

85395 0,00 21 000,00

0,00 21 000,00

0,00 19 944,00

0,00 1 056,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 1 092 570,00 1 093 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

438 550,00 438 550,00

Szkoły zawodowe 542 330,00 542 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 10,00 510,00

Pomoc społeczna 6 337 512,00 6 347 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 997 781,00 1 007 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 48 100,00 58 100,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 356 595,00 1 377 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

568 150,00 589 150,00

Pozostała działalność 568 150,00 589 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

568 150,00 589 150,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

529 238,00 549 182,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

38 912,00 39 968,00

Id: 0778F37F-3F59-4B8D-BF88-8EEA9505662A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

854 0,00 14 000,00

0,00 0,00

85406 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

85417 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

razem: 0,00 45 500,00

0,00 21 000,00

852 0,00 1 420,00

0,00 0,00

85202 0,00 1 420,00

0,00 0,00

0,00 1 420,00

razem: 0,00 1 420,00

0,00 0,00

0,00 46 920,00

0,00 21 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 177 910,00 191 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
10 000,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00 14 000,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 91 910,00 98 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

91 900,00 98 900,00

bieżące 77 783 344,00 77 828 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 033 893,00 1 054 893,00

majątkowe

Pomoc społeczna 0,00 1 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 0,00 1 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 420,00

majątkowe 1 291 384,00 1 292 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 000,00 80 000,00

Ogółem: 79 074 728,00 79 121 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 113 893,00 1 134 893,00

Id: 0778F37F-3F59-4B8D-BF88-8EEA9505662A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3142200 3053300 971600 2081700 75000 13900 0 0 0 247000 247000

zmniejszenie -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000

po zmianach 3117200 3028300 971600 2056700 75000 13900 0 0 0 272000 272000

przed zmianą 3142200 3053300 971600 2081700 75000 13900 0 0 0 247000 247000

zmniejszenie -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000

po zmianach 3117200 3028300 971600 2056700 75000 13900 0 0 0 272000 272000

przed zmianą 635700 635700 0 635700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 610700 610700 0 610700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

przed zmianą 10057974 9716785 7100079 2616706 4047 309949 27193 0 0 651882 651882

zmniejszenie -291000 -291000 -291000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9766974 9425785 6809079 2616706 4047 309949 27193 0 0 651882 651882

przed zmianą 9225612 9179208 6774335 2404873 0 46404 0 0 0 651882 651882

zmniejszenie -291000 -291000 -291000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8934612 8888208 6483335 2404873 0 46404 0 0 0 651882 651882

przed zmianą 5301265 5301265 5301265 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200000 -200000 -200000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5101265 5101265 5101265 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 917967 917967 917967 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -91000 -91000 -91000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 826967 826967 826967 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7506800 7185600 6329257 856343 0 321200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 -800 -15200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000

po zmianach 7490800 7169600 6328457 841143 0 321200 0 0 0 16000 16000

przed zmianą 27800 27800 4900 22900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 -800 -15200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000

po zmianach 11800 11800 4100 7700 0 0 0 0 0 16000 16000

przed zmianą 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

do uchwały Nr XLIV/315/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 23 października 2014 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

§ Nazwa

4

600 0 0

0 0

-700 0 0

0 0 0

0 0

27800 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1300

75414 Obrona cywilna

27800 0 0

-16000 0 0

16000

0 0

16000 0 0

7506800 0 0

826967 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

7506800 0 0

-16000

-91000 0 0

0 0 0

5101265 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

917967 0 0

-200000 0 0

0 0 0

9586494 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5301265 0 0

0

-291000 0 0

0 0 0

0 0

10418856 0 0

75020 Starostwa powiatowe

9877494 0

750 Administracja publiczna

10709856 0 0

-291000 0 0

0

0

25000 0 0

100000 0 0

0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

75000 0 0

0 0

0

-25000 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

635700 0

610700 0

0 0

25000 0 0

3389200 0 0

3389200 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

3389200 0 0

-25000

-25000 0 0

25000 0 0

1 5 17 18

600 Transport i łączność

3389200 0 0

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: 0778F37F-3F59-4B8D-BF88-8EEA9505662A. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16100 16100 0 16100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10450 -10450 0 -10450 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5650 5650 0 5650 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2600 -2600 0 -2600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -850 -850 0 -850 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000

przed zmianą 1236449 1236449 0 1236449 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -49560 -49560 0 -49560 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1186889 1186889 0 1186889 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 896449 896449 0 896449 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -49560 -49560 0 -49560 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 846889 846889 0 846889 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 896449 896449 0 896449 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -49560 -49560 0 -49560 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 846889 846889 0 846889 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28292224 25124997 20381362 4743635 2651009 77668 438550 0 0 187931 187931

zmniejszenie -1145381 -45381 -21488 -23893 -1100000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1784851 1784851 1742251 42600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28931694 26864467 22102125 4762342 1551009 77668 438550 0 0 187931 187931

przed zmianą 2055128 2052928 1838028 214900 0 2200 0 0 0 147931 147931

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 187836 187836 187836 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2241564 2239364 2024464 214900 0 2200 0 0 0 147931 147931

przed zmianą 1414036 1414036 1414036 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 153586 153586 153586 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1567622 1567622 1567622 0 0 0 0 0 0 0 0

§ Nazwa

4

1567622 0 0

0 0

0 0 0

153586 0 0

0 0

2389495 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1414036

80102 Szkoły podstawowe specjalne

2203059 0 0

-1400 0 0

187836

0 0

1784851 0 0

29119625 0 0

846889 0 0

801 Oświata i wychowanie

28480155 0 0

-1145381

0 0

-49560 0 0

0 0 0

0 0

846889 0 0

4810 Rezerwy

896449

75818 Rezerwy ogólne i celowe

896449 0 0

-49560 0 0

0

0 0 0

1186889 0 0

0

758 Różne rozliczenia

1236449 0 0

-49560 0 0

0

0 0 0

16000 0 0
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0

16000 0

0

0 0 0

1500 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2800 0 0

-1300 0

0

-850 0 0

0 0 0
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

1400 0

550 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

2600 0 0

-2600 0

0

-10450 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16100 0

5650 0

0

0 0 0

0 0 0

18

4120 Składki na Fundusz Pracy

100 0 0

-100 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 0778F37F-3F59-4B8D-BF88-8EEA9505662A. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 261400 261400 261400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 295400 295400 295400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36319 36319 36319 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35169 35169 35169 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1740369 1739109 1568709 170400 0 1260 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 179221 179221 179221 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1919590 1918330 1747930 170400 0 1260 0 0 0 0 0

przed zmianą 1199054 1199054 1199054 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 141791 141791 141791 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1340845 1340845 1340845 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 225000 225000 225000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34600 34600 34600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 259600 259600 259600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31313 31313 31313 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2830 2830 2830 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34143 34143 34143 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7945023 6259740 5230253 1029487 1674383 10900 0 0 0 40000 40000

zmniejszenie -639192 -9192 -9120 -72 -630000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 475490 475490 475490 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7781321 6726038 5696623 1029415 1044383 10900 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 1674383 0 0 0 1674383 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -630000 0 0 0 -630000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1044383 0 0 0 1044383 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4005237 4005237 4005237 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 389308 389308 389308 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4394545 4394545 4394545 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 367337 367337 367337 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4491 -4491 -4491 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 362846 362846 362846 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 752822 752822 752822 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81762 81762 81762 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 834584 834584 834584 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 93757 93757 93757 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1589 -1589 -1589 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4420 4420 4420 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96588 96588 96588 0 0 0 0 0 0 0 0

§ Nazwa

4

0

0

-1589 0 0

4420 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

93757 0

96588 0

0

81762 0 0

834584 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

752822 0 0

0 0

0

-4491 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

367337 0

362846 0

0

389308 0 0

4394545 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4005237 0 0

0 0

0

-630000 0 0

0 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1674383 0

1044383 0

475490 0 0

7821321 0 0

0

80120 Licea ogólnokształcące

7985023 0 0

-639192 0 0

0

0 0 0

2830 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

31313 0

34143 0

0

34600 0 0

259600 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

225000 0 0

0 0

0

0 0 0

141791 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1199054 0

1340845 0

179221 0 0

1919590 0 0

0

80111 Gimnazja specjalne

1740369 0 0

0 0 0

0

-1400 0 0

250 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

36319 0

35169 0

0

34000 0 0

295400 0 0

18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

261400 0 0

0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 0778F37F-3F59-4B8D-BF88-8EEA9505662A. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 11100 11100 11100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3040 -3040 -3040 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8060 8060 8060 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13800 13800 0 13800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -72 -72 0 -72 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13728 13728 0 13728 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9800 0 0 0 -9800 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6200 0 0 0 6200 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9800 0 0 0 -9800 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6200 0 0 0 6200 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14855773 13884475 11130819 2753656 908790 62508 0 0 0 0 0

zmniejszenie -494989 -34789 -10968 -23821 -460200 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 872171 872171 829571 42600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15232955 14721857 11949422 2772435 448590 62508 0 0 0 0 0

przed zmianą 908790 0 0 0 908790 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -460200 0 0 0 -460200 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 448590 0 0 0 448590 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8608520 8608520 8608520 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 650719 650719 650719 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9259239 9259239 9259239 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 750782 750782 750782 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5868 -5868 -5868 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 744914 744914 744914 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1552084 1552084 1552084 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 173379 173379 173379 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1725463 1725463 1725463 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 216933 216933 216933 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5100 -5100 -5100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4232 4232 4232 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 216065 216065 216065 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1241 1241 1241 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3741 3741 3741 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84000 84000 0 84000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0

§ Nazwa

4

0

0

0 0 0

21000 0 0
4240

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

84000 0

105000 0

0

1241 0 0

3741 0 0

0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2500 0 0

0 0

0

-5100 0 0

4232 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

216933 0

216065 0

0

173379 0 0

1725463 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1552084 0 0

0 0

0

-5868 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

750782 0

744914 0

0

650719 0 0

9259239 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

8608520 0 0

0 0

0

-460200 0 0

0 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

908790 0

448590 0

872171 0 0

15232955 0 0

0

80130 Szkoły zawodowe

14855773 0 0

-494989 0 0

0

-9800 0 0

0 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

16000 0

6200 0

0 0 0

6200 0 0

0

80123 Licea profilowane

16000 0 0

-9800 0 0

0

-72 0 0

0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

13800 0

13728 0

0

0 0 0

8060 0 0

18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11100 0 0

-3040 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 5 17

Dział Rozdział Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego

Wydatki 

bieżące

Id: 0778F37F-3F59-4B8D-BF88-8EEA9505662A. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 954660 954660 0 954660 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 974660 974660 0 974660 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 430330 430330 0 430330 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21000 -21000 0 -21000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 409330 409330 0 409330 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36220 36220 0 36220 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1921 -1921 0 -1921 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34299 34299 0 34299 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60200 60200 0 60200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61800 61800 0 61800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18100 18100 0 18100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 609213 608413 526373 82040 0 800 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70133 70133 70133 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 679346 678546 596506 82040 0 800 0 0 0 0 0

przed zmianą 401668 401668 401668 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57233 57233 57233 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 458901 458901 458901 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75000 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12300 12300 12300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 87300 87300 87300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10600 10600 10600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4618495 4548495 0 4548495 70000 0 0 0 0 2085768 2085768

zmniejszenie -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4518495 4448495 0 4448495 70000 0 0 0 0 2085768 2085768

przed zmianą 490884 420884 0 420884 70000 0 0 0 0 2085768 2085768

zmniejszenie -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 390884 320884 0 320884 70000 0 0 0 0 2085768 2085768

przed zmianą 420884 420884 0 420884 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 320884 320884 0 320884 0 0 0 0 0 0 0

§ Nazwa

4

320884 0 0

0 0

-100000 0 0

0 0 0

0 0

2476652 0 0

4900 Pokrycie zobowiązań zakładów opieki zdrowotnej

420884

85111 Szpitale ogólne

2576652 0 0

-100000 0 0

0

0 0

0 0 0

6604263 0 0

10600 0 0

851 Ochrona zdrowia

6704263 0 0

-100000

0 0 0

600 0 0

87300 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

10000 0 0

0 0 0

12300 0 0

458901 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

75000 0 0

0 0

0 0 0

57233 0 0

0 0

679346 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

401668

80134 Szkoły zawodowe specjalne

609213 0 0

0 0 0

70133

0

0 0 0

18100 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

19000 0 0

-900 0

0

0 0 0

1600 0 0
4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

60200 0

61800 0

0

0 0 0

34299 0 0

0

4430 Różne opłaty i składki

36220 0 0

-1921 0

0

-21000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

430330 0

409330 0

0

20000 0 0

974660 0 0

18

4260 Zakup energii

954660 0 0

0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 5 17

Dział Rozdział Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego

Wydatki 

bieżące

Id: 0778F37F-3F59-4B8D-BF88-8EEA9505662A. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 13637603 10679762 7824332 2855430 329373 2628468 0 0 0 0 0

zmniejszenie -416719 0 0 0 0 -416719 0 0 0 0 0

zwiększenie 21420 11420 0 11420 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13242304 10691182 7824332 2866850 339373 2211749 0 0 0 0 0

przed zmianą 4981745 4635377 3370787 1264590 0 346368 0 0 0 0 0

zmniejszenie -66719 0 0 0 0 -66719 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4925026 4645377 3370787 1274590 0 279649 0 0 0 0 0

przed zmianą 346368 0 0 0 0 346368 0 0 0 0 0

zmniejszenie -66719 0 0 0 0 -66719 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 279649 0 0 0 0 279649 0 0 0 0 0

przed zmianą 318971 318971 0 318971 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 327971 327971 0 327971 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 202642 202642 0 202642 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 203642 203642 0 203642 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5106893 5106893 3670975 1435918 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1420 1420 0 1420 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5108313 5108313 3670975 1437338 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 303218 303218 0 303218 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1420 1420 0 1420 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 304638 304638 0 304638 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2892116 286643 261643 25000 329373 2276100 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350000 0 0 0 0 -350000 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2552116 286643 261643 25000 339373 1926100 0 0 0 0 0

przed zmianą 329373 0 0 0 329373 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 339373 0 0 0 339373 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2276100 0 0 0 0 2276100 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350000 0 0 0 0 -350000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1926100 0 0 0 0 1926100 0 0 0 0 0

przed zmianą 3626817 2936185 2571404 364781 110100 8260 572272 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -4000 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37719 0 0 0 0 0 37719 0 0 10000 10000

po zmianach 3654536 2926185 2567404 358781 110100 8260 609991 0 0 10000 10000

przed zmianą 123300 27000 0 27000 96300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 123300 27000 0 27000 96300 0 0 0 0 10000 10000

§ Nazwa

4

133300 0 0

0

0 0 0

10000 0 0

0 0

3664536 0 0

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

123300 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

3626817 0 0

-10000 0 0

47719

0

0 0 0

1926100 0 0

0

3110 Świadczenia społeczne

2276100 0 0

-350000 0

0

0 0 0

10000 0 0
2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

329373 0

339373 0

10000 0 0

2552116 0 0

0

85204 Rodziny zastępcze

2892116 0 0

-350000 0 0

0

0 0 0

1420 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

303218 0

304638 0

0 0

1420 0 0

5108313 0 0

203642 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

5106893 0 0

0

0 0 0

1000 0 0

327971 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

202642 0 0

0 0 0

9000 0 0

279649 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

318971 0 0

0 0

-66719 0 0

0 0 0

0 0

4925026 0 0

3110 Świadczenia społeczne

346368

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

4981745 0 0

-66719 0 0

10000

21420 0 0

13242304 0 0

18

852 Pomoc społeczna

13637603 0 0

-416719 0 0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego: z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

majątkowe

Id: 0778F37F-3F59-4B8D-BF88-8EEA9505662A. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 234845 234285 142104 92181 0 560 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -4000 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 224845 224285 138104 86181 0 560 0 0 0 0 0

przed zmianą 59190 59190 59190 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55190 55190 55190 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 76431 76431 0 76431 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70431 70431 0 70431 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 586072 0 0 0 13800 0 572272 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37719 0 0 0 0 0 37719 0 0 0 0

po zmianach 623791 0 0 0 13800 0 609991 0 0 0 0

przed zmianą 7742 0 0 0 0 0 7742 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16719 0 0 0 0 0 16719 0 0 0 0

po zmianach 24461 0 0 0 0 0 24461 0 0 0 0

przed zmianą 29883 0 0 0 0 0 29883 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19944 0 0 0 0 0 19944 0 0 0 0

po zmianach 49827 0 0 0 0 0 49827 0 0 0 0

przed zmianą 2686 0 0 0 0 0 2686 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1056 0 0 0 0 0 1056 0 0 0 0

po zmianach 3742 0 0 0 0 0 3742 0 0 0 0

przed zmianą 3256743 3235193 2528016 707177 16450 5100 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27608 -27608 -14859 -12749 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 233198 233198 219398 13800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3462333 3440783 2732555 708228 16450 5100 0 0 0 0 0

przed zmianą 78191 78091 65091 13000 0 100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1963 1963 1963 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80154 80054 67054 13000 0 100 0 0 0 0 0

przed zmianą 50200 50200 50200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 863 863 863 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51063 51063 51063 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9300 9300 9300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10250 10250 10250 0 0 0 0 0 0 0 0

§ Nazwa

4

0 0 0

10250 0 0

4110
950 0 0

51063 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne

9300 0 0

0 0

0 0 0

863 0 0

0 0

80154 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

50200

85401 Świetlice szkolne

78191 0 0

0 0 0

1963

233198 0 0

3462333 0 0

0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

3256743 0 0

-27608 0 0

0

0 0 0

1056 0 0
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

2686 0

3742 0

0

19944 0 0

49827 0 0

0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

29883 0 0

0 0

0

24461 0

0

0 0 0

16719 0 0

0 0

623791 0 0

3119 Świadczenia społeczne

7742

85395 Pozostała działalność

586072 0 0

0 0 0

37719

0

0 0 0

70431 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

76431 0 0

-6000 0

0

-4000 0 0

0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

59190 0

55190 0

0 0 0

224845 0 0

0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

234845 0 0

-10000 0 0

0

0 0 0

10000 0 0
6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0 0

10000 0

1 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 0778F37F-3F59-4B8D-BF88-8EEA9505662A. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1191 1191 1191 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1341 1341 1341 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1470343 1466843 1108305 358538 0 3500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3300 -3300 -3300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 109892 109892 109892 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1576935 1573435 1214897 358538 0 3500 0 0 0 0 0

przed zmianą 854015 854015 854015 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92892 92892 92892 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 946907 946907 946907 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 155000 155000 155000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 172000 172000 172000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3300 -3300 -3300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16700 16700 16700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22996 22996 22996 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2505 2505 2505 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25501 25501 25501 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17869 17869 17869 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2285 2285 2285 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20154 20154 20154 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 520 520 520 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1376528 1375828 1210740 165088 0 700 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2426 -2426 -1526 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 112938 112938 105038 7900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1487040 1486340 1314252 172088 0 700 0 0 0 0 0

przed zmianą 922653 922653 922653 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87018 87018 87018 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1009671 1009671 1009671 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 167200 167200 167200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17220 17220 17220 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 184420 184420 184420 0 0 0 0 0 0 0 0

0

17220 0 0

184420 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

167200 0 0

0 0

0

0 0 0

87018 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

922653 0

1009671 0

112938 0 0

1487040 0 0

0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1376528 0 0

-2426 0 0

0

0 0 0

20 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

500 0

520 0

0

200 0 0

3700 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3500 0 0

0 0

0

0 0 0

2285 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

17869 0

20154 0

0 0

2505 0 0

25501 0 0

16700 0 0

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

22996 0 0

0

-3300 0 0

0 0 0

172000 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

20000 0 0

0 0 0

17000 0 0

946907 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

155000 0 0

0 0

0 0 0

92892 0 0

0 0

1576935 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

854015

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

1470343 0 0

-3300 0 0

109892

0

150 0 0

1341 0 0

18

4120 Składki na Fundusz Pracy

1191 0 0

0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 5 17

§ Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Plan

Z tego

Nazwa

4

Id: 0778F37F-3F59-4B8D-BF88-8EEA9505662A. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 19825 19825 19825 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26 -26 -26 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20599 20599 20599 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18900 18900 18900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17400 17400 17400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46373 46373 0 46373 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53973 53973 0 53973 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9100 9100 0 9100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5080 5080 0 5080 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4780 4780 0 4780 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 218504 217704 120884 96820 0 800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21882 -21882 -10033 -11849 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 202522 201722 110851 90871 0 800 0 0 0 0 0

przed zmianą 94209 94209 94209 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9059 -9059 -9059 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85150 85150 85150 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17175 17175 17175 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -211 -211 -211 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16964 16964 16964 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2455 2455 2455 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -763 -763 -763 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1692 1692 1692 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

42000 0 0

0

4260 Zakup energii

50000 0 0

-8000 0

0

-763 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

2455 0

1692 0

0

0 0 0

16964 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

17175 0 0

-211 0

0

-9059 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

94209 0

85150 0

0 0

5900 0 0

202522 0 0

0 0 0

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

218504 0 0

-21882

-500 0 0

0 0 0

0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500 0 0

-100 0 0

0 0 0

4780 0 0

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

100 0 0

-300 0 0

0 0 0

9100 0 0

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

5080 0 0

0 0 0

300 0 0

53973 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

8800 0 0

0 0 0

7600 0 0

17400 0 0

4260 Zakup energii

46373 0 0

-1500 0 0

0 0 0

20599 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

18900 0 0

0

-26 0 0

800 0 0

1 5 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy

19825 0

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

§ Nazwa

4

Id: 0778F37F-3F59-4B8D-BF88-8EEA9505662A. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 14130 14130 0 14130 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11130 11130 0 11130 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -498 -498 0 -498 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 802 802 0 802 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -351 -351 0 -351 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 149 149 0 149 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77832792 69369827 48225824 21144003 3521729 3570221 1038015 0 333000 3172581 3172581

zmniejszenie -2081268 -564549 -332147 -232402 -1100000 -416719 0 0 0 0 0

zwiększenie 2077188 2029469 1961649 67820 10000 0 37719 0 0 51000 51000

po zmianach 77828712 70834747 49855326 20979421 2431729 3153502 1075734 0 333000 3223581 3223581

2128188 0 0

81052293 0 0

149 0 0

Wydatki razem:

81005373 0 0

-2081268 0 0

-351 0 0

0 0 0

5900 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500 0 0

0 0 0

5900 0 0

802 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

0 0 0

-498 0 0

0 0 0

11130 0 0

4430 Różne opłaty i składki

1300 0 0

0

-3000 0 0

0 0 0

1 5 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

14130 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

§ Nazwa

4

Id: 0778F37F-3F59-4B8D-BF88-8EEA9505662A. Podpisany Strona 13



w złotych

Lp.
Dział/

Rozdział
Nazwa

Dotacja
celowa

Dotacja
podmiotowa

Kwota
dotacji na
2014 r.

Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 600/60014 Gmina Skarbimierz 75 000 75 000 wydatki bieżące

2. 750/75095 Gmina Brzeg 4 047 4 047 wydatki bieżące

3. 801/80146
Urząd Marszałkowski

Województwa
Opolskiego

51 836 51 836 wydatki bieżące

4. 851/85111
Brzeskie Centrum

Medyczne
70 000 70 000 wydatki bieżące

5. 852/85204 Powiaty 339 373 339 373 wydatki bieżące

6. 921/92116 Gmina Grodków 16 000 16 000 wydaki bieżące

7. 921/92118
Muzeum Piastów
Śląskich Brzeg

200 000 200 000 wydatki bieżące

Razem: 486 256 270 000 756 256

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/315/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 23 października 2014 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2014 r.
(po zmianach)

Id: 0778F37F-3F59-4B8D-BF88-8EEA9505662A. Podpisany Strona 14



w złotych

Lp.
Dział/

Rozdział
Nazwa

Dotacja
podmiotowa

Dotacja
celowa

Kwota
dotacji

na 2014 r.
Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 801/80120 Szkoły niepubliczne 1 044 383 1 044 383 wydatki bieżące

2. 801/80123 Szkoły niepubliczne 6 200 6 200 wydatki bieżące

3. 801/80130 Szkoły niepubliczne 448 590 448 590 wydatki bieżące

4. 853/85311
Warsztaty Terapii

Zajęciowej
96 300 96 300 wydatki bieżące

5. 853/85311
Brzeskie Stowarzyszenie

Chorych na SM
10 000 10 000 wydatki majątkowe

6. 853/85395
Organizacje prowadzące
działalność pożytku

publicznego
13 800 13 800 wydatki bieżące

7. 854/85495
Organizacje prowadzące
działalność pożytku

publicznego
16 450 16 450 wydatki bieżące

8. 921/92105
Organizacje prowadzące
działalność pożytku

publicznego
27 750 27 750 wydatki bieżące

9. 926/92605
Organizacje prowadzące
działalność pożytku

publicznego
22 000 22 000 wydatki bieżące

Razem: 1 595 473 90 000 1 685 473

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLIV/315/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 23 października 2014 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2014 r.
(po zmianach)

Id: 0778F37F-3F59-4B8D-BF88-8EEA9505662A. Podpisany Strona 15




